b . NOTA:
cc ’ CENTRO DE CONSIGNATARIOS oy LEERESTE DOCUMENTO
ptd  ee==l  CON EL CELULAR HORIZONTAL

30 de octubre de 2025
PRECIO iNDICE SEMANAL KG. CARNE NOVILLO

6167,50

76953 $3577,15

Rendimiento Promedio Equivalente en Pie

Precio indice Kg. Carne Novillo de la Semana Anterior: $6005,00

- m INVernada:indice Ternero Campo de Crl'a:$4287,50



Instituto de Promocion
I CV de la Carne Vacuna
Argentina

1 Consumo

DESDE HASTA REND. 1/2 RES KG

NOVILLITO MESTIZO ESP. A BUENO

300-350 Kg $ 6.150,00 $ 6.450,00 57,5% 83-100
351-400 kg $ 6.150,00 $ 6.450,00 58,0% 101115
401-430 Kg $ 6.000,00 $ 6.250,00 58,5% . 116125

431-460 Kg $ 5.950,00 $ 6.150,00 59,0%
NOVILLITO CUARTINO

400-430 Kg

431-460 Kg

VAQUILLONA ESPECIAL A BUENA

$ 5.700,00
$ 5.600,00

$ 5.900,00
$ 5.800,00

57,5%
58,0%

$ 6.150,00
$ 5.800,00
$ 5.600,00

$ 6.400,00
$ 6.100,00
$ 5.900,00

57,5%
57,5%
57,5%

70-100
351-380 Kg
381-420 Kg
VACA ESPECIAL A BUENA

$ 5.600,00 $ 5.800,00 56,0%



i oF EXportacion

DESDE HASTA

NOVILLO MESTIZO ESP. A BUENO
440-500

500 Kg up

NOVILLO CRUZA INDICA

440-500

$ 6.400,00
$ 6.400,00

$ 6.500,00
$ 6.500,00

58,5%
59,5%

> 150

$ 6.200,00
$ 6.200,00

$ 6.300,00
$ 6.300,00

58,0%

59,0% > 150

500 Kg up

OVERO

580 kg Up Expo

VACA UNION EUROPEA

$ 5.800,00 $ 6.100,00 57,0%

$ 5.800,00 $ 6.000,00 56,0%

REND.

Instituto de Promocion
I ‘ V de la Carne Vacuna
Argentina

1/2 RES KG



'Nndustria

DESDE

VACA MANUF. $ 5.000,00
$ 4.600,00

$ 4.600,00

$ 5.200,00 50,0%
$4.900,00 46,0%
$ 5.200,00 59,5%

VACA CONSERVA

HASTA

IPCV®

REND.

Instituto de Promocion
de la Carne Vacuna
Argentina




-~ P |NVEernada

Terneros

Terneros

Novillito liviano
Novillito pesados
Terneras

Terneras

Vaquillonas invernada

ccch

KILAJE

160-180 kg.
180-200 kg.

220-250 kg
260-300 kg

160-180 Kq.
180-200 Kg.

200-250 kg

DESDE

4400,00
4300,00
4200,00
4000,00
4000,00
4000,00
3700,00

Instituto de Promocion
I PCV de la Carne Vacuna
Argentina

HASTA

4600,00
4500,00
4400,00
4200,00
4300,00
4200,00
4000,00

Vaquillonas para entore 1000000,00 1200000,00
Vaquillonas Prenadas 1400000 1700000
Vaca Nueva Prenada 1400000 1700000
Vaca nva C/Cria lo que pisa

Vaca usada prenada

Vaca usada c/ cria

Indice Ternero Campo de Cria: $4287,50
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cenro b consionararios Ante cualquier duda comunicarse al 1161973684
b 2 g o escribirnos a info@ccdh.org.ar
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